PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля  2015г.

   № 106-3
Ростов-на-Дону

О регистрации Коршунова О.Е. уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва по Ленинскому одномандатному избирательному округу №12 Неярохиной З.В.
В соответствии с частью 2 статьи 48 Областного закона Ростовской области от 08.08.2011г. №645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 29 апреля 2015 года  №  83-15, руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 28.05.2015г. №86-1 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий №4, №6, №7, №8, №10, №11, №12, №13, №15, №16, №18, №20, №23, №25, №26, №28 города Ростова-на-Дону по выборам депутатов Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва на территориальные избирательные комиссии Ворошиловского, Железнодорожного, Кировского, Ленинского, Октябрьского, Первомайского, Пролетарского, Советского районов города Ростова-на-Дону», и рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва по Ленинскому одномандатному избирательному округу №12 Неярохиной З.В.,
Территориальная избирательная комиссия Ленинского района

города Ростова-на-Дону ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Коршунова Олега Евгеньевича уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва по Ленинскому одномандатному избирательному округу №12 Неярохиной Зинаиды Васильевны.
2. Копию настоящего постановления направить Коршунову Олегу Евгеньевичу - уполномоченному представителю по финансовым вопросам кандидата в депутаты Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва по Ленинскому одномандатному избирательному округу №12 Неярохиной Зинаиды Васильевны.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ростова-на-Дону.
4. Направить настоящее постановление в Муниципальную избирательную комиссию города Ростова-на-Дону.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на Руководителя Контрольно-ревизионной службы при Территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ростова-на-Дону О.Н. Чернобаеву.
Председатель комиссии

Е.А. Ващенко

Секретарь комиссии

О.В. Федина